
Юлия Николаевна Гоценбиллер 

Тел: 838580 22332 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

26.01.2018 № 24                              с. Панкрушиха 

 

О закреплении муниципального 

имущества на праве оперативного 

управления 

 

 В соответствии со ст.296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным казенным 

общеобразовательным учреждением «Зятьковская средняя общеобразовательная 

школа» Панкрушихинского района Алтайского края(ОГРН 1022202892491 ИНН 

2262002390)следующее муниципальное имущество: 

-здание (нежилое здание, здание основного учебного корпуса), кадастровый 

номер 22:32:040101:474, общей площадью 780кв.м., находящееся по адресу: 

Алтайский край, Панкрушихинский район, с.Зятьково, ул.Гагарина, д.3; 

-здание (нежилое здание) кадастровый номер 22:32:040101:482, общей 

площадью 878,6кв.м., находящееся по адресу: Алтайский край, Панкрушихинский 

район, с.Зятьково, ул.Гагарина, д.3. 

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте 

Администрации района. 

 

 

Глава Администрации района      С.П. Ткаченко 


